様式第４号

三重県海外MICE誘致促進補助金 事業中止（廃止）承認申請書

令和  年  月  日

三重県知事 あて

補助事業者 所在地

名 称

代表者職・氏名           ㊞

令和  年  月  日付け三重県指令雇経第  －  号をもって交付の決定

の通知を受けた補助事業を中止（廃止）したいので、三重県海外 MICE 誘致促進補

助金交付要領第９第１項の規定に基づき、下記のとおり承認を申請します。

記

１ 国際会議名

２ 中止（廃止）の理由

３ 中止の期間（廃止の時期）